
RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA 

 

Examinado el expediente nº 1012931Z para la contratación, mediante procedimiento abierto 

simplificado abreviado tramitación ordinaria, del “Alquiler, a precios unitarios, de herramientas y 

maquinaria sin conductor, para atender las necesidades de la brigada municipal de obras del 

Ayuntamiento de Picassent.”, con un presupuesto de licitación de 17.200 euros, IVA excluido. 

  

Visto el informe de Secretaría nº 182/2022, de 7 de julio 

  

Visto que se ha emitido por la Intervención Municipal el informe nº 2022/0523, de 5 de julio, de 

fiscalización previa de requisitos básicos, con resultado de Conformidad.  

 

Por la presente RESUELVO: 

 

PRIMERO: Aprobar el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares y de Prescripciones Técnicas 

que han de regir la contratación, mediante procedimiento abierto simplificado abreviado tramitación ordinaria, 

del “Alquiler, a precios unitarios, de herramientas y maquinaria sin conductor, para atender las 

necesidades de la brigada municipal de obras del Ayuntamiento de Picassent.”, con un presupuesto de 

licitación de 17.200 euros, IVA excluido. 

  

SEGUNDO: Aprobar el expediente de contratación, aprobar el gasto con cargo a las partidas 

presupuestarias relacionadas a continuación que se detallan del Presupuesto Municipal en vigor, y disponer 

la apertura del procedimiento de licitación mediante anuncio, que se publicará en el Perfil de Contratante del 

Ayuntamiento. 

Partidas 

200.153.202.030.001 

500.342.012.030.001 

600.334.012.030.000 

900.454.012.030.000 

 

 

 

TERCERO: La presente Resolución se publicará en el perfil del contratante del Ayuntamiento de 

Picassent. 

 

 

 

 

 

EL SECRETARIO       LA ALCALDESA 

Jorge Francisco Ricart Martí       Conxa García Ferrer 

Secretaría

Expediente 1012931ZNIF: P4619600B

Resolución Nº 3206 de 06/07/2022 "Aprobacion expediente suministro alquiler  maquinaria  1012931Z" -
SEGRA 581573

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://picassent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: J3AA WVPV DDW2 NVAL FCNFAJUNTAMENT DE PICASSENT

FIRMADO POR

L'A
lca

ld
es

sa
 d

e 
l'A

ju
nt

am
en

t d
e 

Pi
ca

ss
en

t
06

/0
7/

20
22

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Aj
un

ta
m

en
t D

E 
Pi

ca
ss

en
t

JO
RG

E 
FR

AN
CI

SC
O 

RI
CA

RT
 M

AR
TI

06
/0

7/
20

22

Pág. 1 de 1

https://picassent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=J3AAWVPVDDW2NVALFCNF
https://picassent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=10932477&csv=J3AAWVPVDDW2NVALFCNF
https://picassent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=10933057&csv=J3AAWVPVDDW2NVALFCNF

		2022-07-07T07:49:07+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://picassent.sedipualba.es/ con CSV J3AAWVPVDDW2NVALFCNF
	Sede Electrónica AJUNTAMENT DE PICASSENT




